Item, in Expositione fidei de Trinitate: De cælo ad nos descendit non corporali descensu, sed divinæ voluntatis efficaciâ, & ad eam dispensationem usus est sequestrata Virgine stirpis Davidicæ, sicut illi promissum fuerat. Quomodo sequestrata esse potuit, si fuerit cum alijs hominibus obnoxia peccatis? An non propterea sequestrata erat inter Deum & homines, ut se mediâ exhiberet? & quomodo sequestrata ageret,

cui opus erat reconciliatore sequestrat? Vide Mar. Philip. folio 1204.

**JUSTUS** Lipsius, natione Belga, in libro Diva Sichimentis sive Asperi-Collis Nova ejus beneficia & admiranda, cap. 30. fol. 40. inquit:

*Et quem non genitum suget,  
Quam non Ibsalitam striga  
Magni Magna Dei parens,  
De qua sacra profantur,  
Hanc seres, quæ sospensu  
Contereret caput improbi?  
Fecisti ô Dea, &c.*

Lib. impress. Antuerpiæ 1608. in 8. Et quod in istis verbis loquatur de Immaculata Virginis Conceptione, ex eo patet quod Agricola Thauratus Hæreticus hinc sumpsit occasionem, ut scriberet contra Virginis Conceptionem, de quo latè in Armamentario Angelico.

Item, in libro cujus titulus est: Diva Virgo Halensis. Beneficia ejus & miracula, &c. fo. 81. adducit Bullam Clementis VIII. Pont. Max. in qua concedit indulgentiam pro die Conceptionis & Nativitatis Virginis **MARIE**, &c. Lib. impress. Antuerpiæ 1604. in 4. regali.

**JUSTUS** Rycquius, Canonicus Gandavensis Belgæ, scripsit Carmina ad Anton. Sanderum de Immaculata Virginis Conceptione. Incipiunt: Sanderi Astoniâ qui quis rotamina lingua, &c. folio 67. Lib. impress. Lovanii 1651. in 4.

**JUVENALIS** Hierosolymitanus, in Relatione de Assumptione Virginis, inquit: Illum ipsum Dei Verbum & Dominum gloriæ, qui lubantia sua pro beneplacito suo eo (quem neque verbis neque intelligentia assequi licet modo) carnem ex ea suscipere, & deinde post ineffabilem illam uteri gestationem & partum Virginitatem illam conservare dignatus sit, illum (inquam) ipsum etiam post obitum & ex vita hac migrationem mirificè Immaculatum, inpollutum & modis omnibus sanctum corpus ejus ante destinatum quoque & communitum omnium resurrectionem, &c. Extrat apud Niceph. Calixt. libro 15. cap. 14. folio 799. Vide de hoc Auctore aliam auctoritatem ex diversis Patribus apud Buscb. Nieremb. lib. Excep. cap. 13. fol. 181.

**JUVENALIS** Ursinus, Archiepiscopus Bithemensis, in libro de rebus gestis à Carolo VI. Francorum Rege agit de scandalis tunc caeteris de de Regis decreto ut celebrarentur festus Conceptionis Virginis **MARIE** ab omnibus in Gallia, &c. Vide Euseb. Nieremberg. cap. 9. fol. 72. Henric. Spens. ad annum 1387. tomo 2. numero 7. Item, de Rothomagensi propensione ac defensione ipsius Immaculatae Conceptionis in Armadeo Salio, fol. 47.